angustia et dolores tenuerunt eam quasi parturientem.

25 Quomodo dereliquerunt civitatem laudabilem, urbem habitatam!

26 Ideo cadent juvenes ejus in plateis ejus: et omnes viri praestituerunt in die illa, ait Dominus exercituum.

27 Et succendam ignem in muro Damasci, et devorabit membra Benadad.

28 Ad Cedar, et ad regna Asor, quae percussit Nabuchodonosor rex Babylonis. Haec dicit Dominus: Surgite, et ascendite ad Cedar, et vastate filios Orientis.

29 Tabernacula eorum, et greges eorum capient: pelles eorum, et omnia vasa eorum, et camelos eorum tollent sibi: et cocubunt super eos formidinem in circuitu.

30 Fugite, abite vehementer, in voraginibus sedete, qui habitatis Asor, ait Dominus: inquit enim contra vos Nabuchodonosor rex Babylonis consilium, et cogitavit adversum vos cogitationes.

31 Consurgite, et ascendite ad gentem quietam, et habitantem confidenter, ait Dominus: non ostia, nec vectes eis, soli habitant.

32 Et erunt cameli eorum in direptionem, et multitudo jumentorum in praedam: et dispergam eos in omnem ventum, qui sunt attonsi in comam: et ex omni confinio eorum adducam interitum super eos, ait Dominus.

33 Et erit Asor in habitaculum draconum, deserta usque in aeternum: non manebit ibi vir, nec incolet eam filius hominis.

1 Cedar denota los cedarenos, descendientes del hijo de Ismael llamado Cedar (Gen. XXV. v. 13.) pueblo de la Arabia desierta sito al oriente de la Judaea. Los reinos de Asor no son, segun Teodoro, sino las diferentes ciudades, ó poblaciones de esta nacion, ó como unas tribus errantes que van mudando de local, segun lo exige el pasto para sus ganados.

mida se halla de congojas y dolores, como la muger que esta de parto.

25 Como han abandonado ellos la ciudad famosa, la ciudad de delicias!

26 Serán degollados sus jóvenes por las calles; y quedarán exánimes en aquel día todos sus guerreros, dice el Señor de los ejércitos.

27 Y aplicará fuego al muro de Damasco, el cual consumirá las murallas de el rey Benadad.

28 Contra Cedar, y contra los reinos ó posesiones de Asor, destruidos por Nabuchodonosor Rey de Babilonia. Esto dice el Señor: Levantaos, marchad contra Cedar, y exterminad los hijos de Oriente.

29 Se apoderarán de sus tiendas y de sus ganados: robarán sus pieles, y todos sus muebles, y sus camellos; y acarrearán de todas partes el terror sobre ellos.

30 Huid, escapad lejos á toda prisa, dice el Señor: reposad en las cavernas, vosotros que habitais en Asor; porque contra vosotros ha formado designios, y ha maquinado males el Rey de Babilonia Nabuchodonosor.